
MATR. ATLETA EQUIPE RECORDE

RECORDE MUNDIAL

2554 GUILHERME DA SILVA C.T.CATANDUVA RM 13ª 200 PEITO  95 +: 5:39.88

121570 RODRIGO ROCHA CASTRO TIME ALVORADA RM 15ª 400 LIVRE  45 +: 4:09.66

RECORDE SUL-AMERICANO

4917 GISELI CAETANO PEREIRA (MORMAII) PINHEIROS RS 1ª 400 MEDLEY  50 +: 5:58.14

121570 RODRIGO ROCHA CASTRO TIME ALVORADA RS 4ª 100 LIVRE  45 +: 52.55

4582 PAULO ROBERTO PIERRE MOTTA  (FAI PINHEIROS RS 4ª 100 LIVRE  75 +: 1:13.40

ESPORTE CLUBE PINHEIROS "A" PINHEIROS RS 7ª 4X50 LIVRE MISTO 280 +: 2:25.64

911 NELSON CAMPELLO FILHO

7056 ANETE GUISARD ROMEIRO ALVES MONT

4917 GISELI CAETANO PEREIRA (MORMAII)

598 JOSE ORLANDO DE ALMEIDA LORO

3065 ROSELI FERNANDES ALVES SILVA V S RS 8ª 1500 LIVRE  60 +: 22:03.10

6935 JOEL KRIGER GUSTAVO BORGES RS 9ª 1500 LIVRE  70 +: 22:26.28

121570 RODRIGO ROCHA CASTRO TIME ALVORADA RS 11ª 50 LIVRE  45 +: 24.07

4894 WAGNER VIEIRA DOS SANTOS (LOJANA ESTRELA OESTE RS 11ª 50 LIVRE  50 +: 25.56

115815 JOSÉ EDUARDO SOARES DE MOURA FI TIJUCA T.C. RS 11ª 50 LIVRE  60 +: 27.44

4582 PAULO ROBERTO PIERRE MOTTA  (FAI PINHEIROS RS 11ª 50 LIVRE  75 +: 31.17

2554 GUILHERME DA SILVA C.T.CATANDUVA RS 13ª 200 PEITO  95 +: 5:39.88

121570 RODRIGO ROCHA CASTRO TIME ALVORADA RS 15ª 400 LIVRE  45 +: 4:09.66

3202 RICARDO EMILIO YAMIN PAINEIRAS RS 15ª 400 LIVRE  80 +: 6:47.93

4582 PAULO ROBERTO PIERRE MOTTA  (FAI PINHEIROS RS 17ª 100 BORBOLETA  75 +: 1:30.90

VICTOR SPIRITUS "A" V S RS 20ª 4X200 LIVRE MISTO 240 +: 11:01.58

6811 GILTON MACHADO RESENDE FILHO (AN

1798 SILVANA SCHIMITI YAMACITA

3065 ROSELI FERNANDES ALVES SILVA

4523 RICARDO PINHEIRO PADILHA 

ESPORTE CLUBE PINHEIROS "A" PINHEIROS RS 20ª 4X200 LIVRE MISTO 280 +: 13:09.60

911 NELSON CAMPELLO FILHO

4917 GISELI CAETANO PEREIRA (MORMAII)

7056 ANETE GUISARD ROMEIRO ALVES MONT

598 JOSE ORLANDO DE ALMEIDA LORO

RECORDE BRASILEIRO

4917 GISELI CAETANO PEREIRA (MORMAII) PINHEIROS RB 1ª 400 MEDLEY  50 +: 5:58.14

127364 PABLO HENRIQUE VIEIRA SILVA POT/TNT/FM RB 4ª 100 LIVRE  PRÉ: 51.65

121570 RODRIGO ROCHA CASTRO TIME ALVORADA RB 4ª 100 LIVRE  45 +: 52.55

7699 DAVI AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA FE PRAIA CLUBE RB 4ª 100 LIVRE  50 +: 58.09

4582 PAULO ROBERTO PIERRE MOTTA  (FAI PINHEIROS RB 4ª 100 LIVRE  75 +: 1:13.40
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MATR. ATLETA EQUIPE RECORDE

127364 PABLO HENRIQUE VIEIRA SILVA POT/TNT/FM RB 6ª 200 COSTAS  PRÉ: 2:08.72

ESPORTE CLUBE PINHEIROS "A" PINHEIROS RB 7ª 4X50 LIVRE MISTO 280 +: 2:25.64

911 NELSON CAMPELLO FILHO

7056 ANETE GUISARD ROMEIRO ALVES MONT

4917 GISELI CAETANO PEREIRA (MORMAII)

598 JOSE ORLANDO DE ALMEIDA LORO

3065 ROSELI FERNANDES ALVES SILVA V S RB 8ª 1500 LIVRE  60 +: 22:03.10

6935 JOEL KRIGER GUSTAVO BORGES RB 9ª 1500 LIVRE  70 +: 22:26.28

121570 RODRIGO ROCHA CASTRO TIME ALVORADA RB 11ª 50 LIVRE  45 +: 24.07

4894 WAGNER VIEIRA DOS SANTOS (LOJANA ESTRELA OESTE RB 11ª 50 LIVRE  50 +: 25.56

115815 JOSÉ EDUARDO SOARES DE MOURA FI TIJUCA T.C. RB 11ª 50 LIVRE  60 +: 27.44

4582 PAULO ROBERTO PIERRE MOTTA  (FAI PINHEIROS RB 11ª 50 LIVRE  75 +: 31.17

124883 LETICIA APARECIDA FERREIRA ESTRELA OESTE RB 12ª 50 LIVRE  PRÉ: 28.20

5013 LYS ROSITA BOEIRA LOCATELLI (CIR V S RB 12ª 50 LIVRE  65 +: 34.62

2554 GUILHERME DA SILVA C.T.CATANDUVA RB 13ª 200 PEITO  95 +: 5:39.88

4029 PATRICIA VALLIM OTTERO BODYTECH - BH RB 14ª 200 PEITO  50 +: 3:10.95

127364 PABLO HENRIQUE VIEIRA SILVA POT/TNT/FM RB 15ª 400 LIVRE  PRÉ: 3:58.24

121570 RODRIGO ROCHA CASTRO TIME ALVORADA RB 15ª 400 LIVRE  45 +: 4:09.66

3202 RICARDO EMILIO YAMIN PAINEIRAS RB 15ª 400 LIVRE  80 +: 6:47.93

4582 PAULO ROBERTO PIERRE MOTTA  (FAI PINHEIROS RB 17ª 100 BORBOLETA  75 +: 1:30.90

POTIGUAR/TNT MASTER/FELIPE MAIA "A" POT/TNT/FM RB 20ª 4X200 LIVRE MISTO 80 +: 11:03.20

123909 GUILHERME LISBOA DE FARIA

127771 LUIZ FELIPE GOMES QUEIROZ

127981 ANNA LAURA MELLO MONTANDON

124265 ANA JÚLIA BAPTISTA CAMPOS

VICTOR SPIRITUS "A" V S RB 20ª 4X200 LIVRE MISTO 240 +: 11:01.58

6811 GILTON MACHADO RESENDE FILHO (AN

1798 SILVANA SCHIMITI YAMACITA

3065 ROSELI FERNANDES ALVES SILVA

4523 RICARDO PINHEIRO PADILHA 

ESPORTE CLUBE PINHEIROS "A" PINHEIROS RB 20ª 4X200 LIVRE MISTO 280 +: 13:09.60

911 NELSON CAMPELLO FILHO

4917 GISELI CAETANO PEREIRA (MORMAII)

7056 ANETE GUISARD ROMEIRO ALVES MONT

598 JOSE ORLANDO DE ALMEIDA LORO

-------------------- Recordes na competição por nível
TOTAL DE RECORDE MUNDIAL: 2
TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 16
TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 24

-------------------- Recordes na competição por faixa etária  (provas individuais)
TOTAL FAIXA ETÁRIA 45 +: 7
TOTAL FAIXA ETÁRIA 50 +: 6
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TOTAL FAIXA ETÁRIA 60 +: 4
TOTAL FAIXA ETÁRIA 65 +: 1
TOTAL FAIXA ETÁRIA 70 +: 2
TOTAL FAIXA ETÁRIA 75 +: 6
TOTAL FAIXA ETÁRIA 80 +: 2
TOTAL FAIXA ETÁRIA 95 +: 3
TOTAL FAIXA ETÁRIA PRÉ: 4

-------------------- Recordes na competição por faixa etária  (provas de revezamento)
TOTAL FAIXA ETÁRIA 240 +: 2
TOTAL FAIXA ETÁRIA 280 +: 4
TOTAL FAIXA ETÁRIA 80 +: 1

Total de recordes na competição: 42

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes provas:
400MF,400MM,100LF,100LM,200CF,200CM,4X50LX,1500LF,1500LM,200MF,50LM,50LF,200PM,200PF,400LM,100BF,100BM,4X50MF,4X50MM,4X200L
X
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